
Vitória, quarta-feira, 20 de Outubro de 2021

www.amunes.es.gov.br

162
DOM/ES - Edição Nº1.877

Vitória, quarta-feira, 20 de Outubro de 2021

Câmaras

Ibiraçu

Aviso de Licitação

AVISO DE SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO Nº 
020/2021

A Câmara Municipal de Ibiraçu, torna público 
que está realizando COTAÇÃO DE PREÇO para a 
“Contratação de empresa para prestação de serviços 
corretivo das portas blindex com molas da sede da 
CMI, com fornecimento de peças e mão de obra, 
conforme condições, quantidades e parâmetros 
delineados no presente Termo de Referência”, que 
está disponível através do e-mail:licitacao.cmi@
camaraibiracu.es.gov.br  site: www.ibiracu.es.gov.
br ou pelo telefone (27) 3257-1417. Serão válidas 
as propostas recebidas até às 18 horas do dia 
26/10/2021. Ibiraçu/ES, 19 de outubro de 2021. 
Angela Mª Tintori Polezeli - Setor de Compras.

Protocolo 734753

Marechal Floriano

Aviso de Licitação

AVISO DE SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO Nº 
003/2021

A Câmara Municipal de Marechal Floriano, através da 
Comissão Permanente de Licitações, torna público 
para conhecimento dos interessados, considerando 
o que consta no  Processo nº 1193/2021, está 
realizando COTAÇÃO DE PREÇOS visando a 
contratação de empresa para fornecimento de 
Sistemas Integrados e Informatizados de Gestão 
Pública em conformidade com as especificações e 
quantidades contidas no Termo de Referência que 
está disponível no link: https://www.marechal-
floriano.es.leg.br/anexo-i-termo-de-referencia.
pdf/at_download/file . As propostas deverão ser 
enviadas através do e-mail câmara@cmmarechal-
floriano.es.gov.br, até o dia 25/10/2021. Maiores 
informações poderão ser obtidas junto à Comissão 
Permanente de Licitação no horário de 08h às 16h, 
ou pelo telefone (27) 3288-1925.

Marechal Floriano-ES, 20 de outubro de 2021.

Gibran Schneider Christo
Presidente da CPL

Protocolo 734579

São Domingos do Norte

Dispensa de Licitação

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 
016/2021

Do Objeto: Aquisição de camisas de uniforme para 
os servidores da Câmara Municipal de São Domingos 
do Norte/ES.
Do Contratado: FERNANDA SILVA DA SILVA ME -  
CNPJ Nº 05.032.386/0001-37.
Do Valor: A presente contratação importa no valor 
total de R$ 960,00 (novecentos e sessenta 
reais).
Da Justificativa: A presente dispensa de licitação 
tem por objetivo padronizar e facilitar a identificação 
dos servidores da Câmara Municipal.
Do Fundamento Legal: Art. 24, inciso II, da Lei 
8.666/93 e alterações posteriores.

São Domingos do Norte/ES, 19 de outubro de 2021.

Sabrina Ballarini
Presidente da CPL

Nildo Carlos Pecemilis
Presidente da Câmara

Protocolo 734461

Serra

Inexigibilidade de Licitação

CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA
RESULTADO DE INEXIGIBILIDADE REFERENTE 
AO PROC. ADM. Nº 1310/2021. Objeto: a 
Contratação de assinatura de Banco de Dados de 
Pesquisa de Valores de Mercado para obtenção do 
preço médio para uso nas compras e licitações desta 
Câmara Municipal. A Câmara Municipal da Serra, torna 
público o resultado da inexigibilidade, sagrando-se 
como vencedora a empresa NP TECNOLOGIA E 
GESTÃO DE DADOS LTDA, CPNJ 07.797.967/0001-
95. Valor Total: R$ 9.875,00 (nove mil, oitocentos 
e setenta e cinco reais). Da Dotação Orçamentária: 
3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa 
Jurídica.
Serra, 19 de outubro de 2021.
Rodrigo Márcio Caldeira
Presidente da CMS

Protocolo 734443

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 19 de Outubro de 2021 às 19:58:20 Código de Autenticação: 204e10c5


